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1. Jos haluat lisää myyntiä niin lopeta myyminen.
Mika Järvinen on kokenut, pidetty ja arvostettu yritysvalmentaja, joka on energisoinut ja 
virittänyt tuhansia asiantuntijamyyjiä eri toimialoilla nostamaan tasoaan. Tulokset ovat 
huikaisevia. Mikan valmentamat myyntiorganisaatiot ovat kasvattaneet myyntitulojaan 
miljoonilla euroilla. Mika herättää kokeneetkin myyjät ajattelemaan tuoreella tavalla omia 
toimintatapojaan ja aikaansaa ihmisissä halun lähteä toimimaan toisin. 

2. Riko rajasi – älä itseäsi.
Minna Tervamäki on Suomen Kansallisbaletissa yli 25-vuotisen uran tehnyt tähtitanssija. 
Hän on toteuttanut unelmansa, saavuttanut alansa huipun, ja pysynyt siellä. Luennoissaan 
ja innostavissa puheenvuoroissaan Tervamäki hyödyntää käytännön kokemuksen kautta 
hankkimaansa tietoa, joka on siivittänyt hänen huipulle johtanutta tietään. Minna kertoo 
inspiroivasti mm. vastoinkäymisten ja pelkojen voittamisesta, muutosten kohtaamisesta ja 
itsensä ylittämisestä.

3. Kaikki on kommunikaatiota.
Peter Nyman on inspiroiva viestintävalmentaja, joka antaa osallistujille valmiudet toimia 
vaativassa viestintäympäristössä. Peterin viestintävalmennus soveltuu niin johdolle, 
esimiehille kuin asiantuntijoille. Peter on valmentanut läpi organisaatioiden aina 
pörssiyhtiöiden johtoryhmistä myyntitiimeihin ja palvelutehtävissä oleville ammattilaisille.

4. hyvä viesti timanttiseksi tarinaksi.
Pasi Sillanpään erikoisalaa on viestinnän valjastaminen johtamisen, myynnin ja 
markkinoinnin parhaaksi kumppaniksi. Hänen avullaan koko organisaatio saadaan 
hengittämään samaa ilmaa ja viestintä ei ainoastaan kerro, vaan säväyttää kuulijansa 
mieltä. Pasin puoleen voit kääntyä erityisesti, jos harkitset markkinoinnin tai viestinnän 
uudistamista, strategian parempaa kuvaamista tai sosiaalisen median hyödyntämistä 
yritysmielikuvan kehittämisessä. 

5. muutu tekeminen edellä!
Mikko Taskinen on intohimoinen ja inspiroiva puhuja. Hänet tunnetaan ennen kaikkea no 
bullshit – lähestymisestään olennaisiin ja merkityksellisiin aiheisiin kuten konkreettiseen ja 
pysyvään muutokseen, uteliaaseen asenteeseen ja vision tärkeyteen niin yksilölle kuin 
yritykselle. Muutos tapahtuu tekemällä – kokeilemisen kynnys matalaksi.

6. Hyvä meininki toimii aina!
Kummelin perustajiin kuuluvan Olli Keskisen hauska, ajatuksia herättävä ja käytännön 
vinkkejä sisältävä puhe asiakkaiden palvelusta, kohtelusta ja viihdyttämisestä.

Ideoita ja inspiraatiota -puheiden hinnat (alv 0%) 
Kuudes Aistin valmentajan 1-2 tunnin puhe 2500€ 
Kuudes Aistin valmentaja mukana risteilyllä 4000€




